
Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 20 «Золотой петушок» 

(МДОУ «Д/с № 20») 

 

ПРИКАЗ 

14.03.2025                                                                                                                      №  18/1 ОД 

г. Кыштым 

 

О реализации проектов с применением технологий бережливого управления 

                                  

         В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в 

Челябинской области приказываю: 

1.  Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса контроля составления 

меню в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

№ 20 «Золотой петушок», в соответствии с карточкой проекта» с применением 

технологий бережливого управления (далее- проект) 15.04.2025 года.  

2.  Назначить руководителем проекта: медицинскую сестру Сатонину Светлану 

Варисовну.  

3.  Создать рабочую группу для реализации проекта «коробочного решения» в 

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 20 

«Золотой петушок» в составе:  

• Щукина Александра Михайловна - заведующий детским садом  

• Сатонина Светлана Варисовна – медицинская сестра  

• Мухаметова Елена Дмитриевна – старший воспитатель  

• Стукова Ольга Анатольевна-заведующий хозяйством  

4.  Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю в 

понедельник в 13 30. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок 

исполнения протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня 

подписания протокола.  

5.  Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта.  

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

       

                          

Заведующий                                                                                                              А.М. Щукина  

                           

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2025-05-13T23:09:07+0500
	Заведующий Щукина Александра Михайловна




